

## Product Specification Creamy Caramel Flavour Instant Coffee

### Product Description:

Premium 100% freeze dried Arabica coffee with Creamy Caramel flavouring.

INGREDIENTS:		
Ingredient	Quantity %	Country of Origin
Freeze Dried Arabica Coffee (Kosher Certified)	97	Source: Mixed / Production: Germany
Creamy Caramel Flavouring (Kosher Certified)	3	Spain

NUTRITIONAL:	
Typical values per 100ml of final product (brewed with water)	
Energy	15kJ/4kcal
Fat	trace
(of which saturates)	trace
Carbohydrate	0.7g
(of which sugars)	0.1g
Protein	0.2g
Fibre	0.5g
Sodium	trace
Salt Equivalent	trace
Typical Serving	2g

FLAVOUR INGREDIENT DECLARATION:	
Flavouring components (in descending order of weight)	
Natural flavouring substances	

MICROBIOLOGICAL:		
Test	Result	Units
Escherichia coli (presumptive)	<10	cfu / g
Salmonella sp. (ELISA)	Not Detected	/ 25g
Listeria sp. (ELISA)	Not Detected	/ 25g
Mould	<10	cfu / g
Yeast	<10	cfu / g

OTHER ANALYSIS:		
Test	Result	Units
Ochratoxin A	<1	µg/kg
Acrylamide	734	µg/kg
Caffeine	2740	Mg/100g
Moisture	4.5	%
Ash	24.8	g/100g

**Product Code:**  
AIFCAMEL6X50

**Case Barcode:**  
15034718081015

**Unit Barcode:**  
5034718081018

**Tariff Code:**  
21011100

### Shelf Life:

24 months from date of manufacture.

### Storage Conditions:


Store in a cool, dry place, out of direct sunlight. **Store below 25 degrees C.** Once opened use within one month.

### Packaging:

Glass jar with aluminium closure including an air-tight, aluminium foil seal. Packed into cardboard trays of six and shrink-wrapped in Polythene.

### Allergens:

The product does not contain allergens to be declared according to the current allergen legislation.

<b>Signed:</b>	
	Will Little, Director
<b>Date:</b>	07/02/2023



Kosher Certified

We hereby confirm that the above product has been manufactured in accordance with all relevant and current UK / EU legislation in a factory that meets the requirements of The SALSA Standard, Issue 4, June 2015.